
  〒160-0016 東京都新宿区信濃町 35 番地 

信濃町煉瓦館 5 階 

TEL (03)5360-3500（代表） 
FAX (03)5360-3508 
https://www.jsme.or.jp/ 

部門賞・一般表彰決定通知（便箋用、ひながた）.doc 

                         ２０１９年 １月 吉日 

 

 

 

  ご 関 係 者  各 位 

 

 

                                  一般社団法人日本機械学会 環境工学部門 

                         第 29回環境工学総合シンポジウム 2019  

                          実行委員長    佐藤 岳彦（東北大学） 

 

 

 

International Workshop on Environmental Engineering 2019 (IWEE2019) 

同時開催 

第 29回環境工学総合シンポジウム 2019 

（2019 Symposium on Environmental Engineering ：2019SEE） 

企業展示ならびに講演論文集への掲載広告募集のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は日本機械学会 環境工学部門の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度当部門主催の国際会議 IWEE2019 と同時開催にて第 29 回環境工学総合シンポジウム

2019（2019SEE）を、2019 年 6 月 25 日（火）～ 28 日（金）の 4 日間にわたり、沖縄県の万国津梁

館で開催いたします。 

 つきましては、企業展示ならびに講演論文集への広告掲載のご協力を賜りますよう、ここにご案

内申し上げます。御社の製品のＰＲやこの分野の研究者のリクルートなどにご利用いただきたいと

存じます。今回は展示される企業のロゴ（枠）を会議名の入った看板に掲載させていただきますの

で、宣伝効果も大きいと思われます。 

なお、国際会議およびシンポジウムを合わせ、国内外から講演論文数は約 200 件、参加者は約 300

名を見込んでおります。シンポジウムの詳細は、 

環境工学部門ホームページ（https://www.jsme.or.jp/env/） 

をご覧ください。 

 展示につきましては、展示企業数と会場の詳細が決まり次第、再度ご連絡させていただきます。

まずは別紙の案内をご参照の上、是非とも企業展示ならびに講演論文集への広告掲載についてご検

討をいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

一般社団法人日本機械学会 
T h e  J a p a n  S o c i e t y  o f 
M e c h a n i c a l  E n g i n e e r s 
 

https://www.jsme.or.jp/env/

